
         All’Ufficio Tributi 

 

         Comune __________________ 

 

 
ISTANZA DI RIMBORSO TASI  

 

 

Il sottoscritto Cognome e Nome __________________________________________________ 

 

nato a _________________________ il ________________C.F.________________________ 

 

residente a ___________________________Via _____________________________ n. ____ 

 

titolare dei seguenti immobili adibiti ad abitazione principale e relative pertinenze, siti nel 

comune di Villa di Serio 

 

F.gl Part. Sub. Cat. Cl. Indirizzo R.C. % di poss. 

        

        

        

        

 

C H I E D E 

 

ai sensi dell’art. 1, commi 164 e 165 della L. 296/2006, il  rimborso  diretto dell’Imposta TASI  

 

erroneamente versata al vs Comune, relativa agli anni e agli importi di seguito indicati: 

 

ANNO_______  €________    IMPOSTA VERSATA IL ____________________ 

 

ANNO_______  €________    IMPOSTA VERSATA IL ____________________ 

 

mediante accredito sul c/c bancario: BANCA ________________________________________ 

 

filiale di ________________________________n. filiale________________  

 

intestato a _________________________________________________        

 

A tal fine allega : 

□ fotocopia del codice IBAN relativo al c.c.b. su cui effettuare l’accredito 

□ altro ____________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________ 

 

Informativa sulla privacy 

 

Il sottoscritto dichiara di essere informato, ai sensi del Regolamento Europeo n. 679/2016, che 

i dati personali contenuti nella presente autocertificazione saranno trattati, anche con 

strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la stessa viene 

resa. 
 

Villa di Serio, _____________________     Firma 
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